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Bayern Numberger Beatrix Staatl. Lotterie- und Spielbankverwaltung 
Theresienhöhe 11 
80339 München 

089/ 28655-373 beatrix.numberger@lotto-bayern.de 

Baden-Württemberg 
 

Fischer Daniel Staatliche Toto-Lotto GmbH 
Nordbahnhofstr. 201 
70191 Stuttgart 

0711/ 81000-273 daniel.fischer@lotto-bw.de 

Berlin Rügge Beatrice Deutsche Klassenlotterie Berlin 
Brandenburgische Str. 36 
10707 Berlin 

030/ 8905-1313 ruegge@lotto-berlin.de 

Brandenburg Böhm Susanne Land Brandenburg Lotto GmbH  
Steinstr. 104 – 106 
14480 Potsdam 

0331/ 6456 -625 
 

boehm@lotto-brandenburg.de 

Bremen Zerfowski Michaela Bremer Toto und Lotto GmbH 
Schwachhauser Heerstr. 115 
28211 Bremen 

0421 499901-56 m.zerfowski@lotto-bremen.de 
 

Hamburg Greiner 
 

Katharina 
 

LOTTO Hamburg GmbH 
Überseering 4 
22297 Hamburg 

040/ 63205-228 
 

greiner@lotto-hh.de 
 

Hessen 
 

Nowak 
 

 

Luca Lotto Hessen GmbH 
Rosenstr. 5 – 9 
65189 Wiesbaden 
 

0611/ 3612-493 
 

luca.nowak@lotto-hessen.de 

Mecklenburg- 
Vorpommern 

Bockholdt Dirk Verwaltungsges. Lotto und Toto in 
Mecklenburg-Vorpommern mbH 
Erich-Schlesinger-Straße 36 
18059 Rostock 

0381/ 40555-722 dirk.bockholdt@lottomv.de 

Niedersachsen Aust 
 

Thorsten Toto-Lotto Niedersachsen GmbH 
Am TÜV 2 + 4 
30519 Hannover 

0511/ 8402-361  thorsten.aust@lotto-niedersachsen.de 
 

Nordrhein-Westfalen Revering Michael Westdeutsche Lotterie GmbH & Co. OHG  
Weseler Str. 108 – 112 
48151 Münster 

0251/ 7006-1938 michael.revering@westlotto.com 
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Rheinland-Pfalz Kirsch Thomas Lotto Rheinland-Pfalz GmbH 
Ferdinand-Sauerbruch-Str. 2 
56073 Koblenz 

0261/ 9438-2120 thomas.kirsch@lotto-rlp.de 

Saarland Moldoveanu 
 
 

Miriam Saarland-Sporttoto GmbH 
Saaruferstr. 17 
66117 Saarbrücken 

0681/ 5801-358 mmoldoveanu@saartoto.de 

Sachsen Fink Annekatrin Sächsische LOTTO-GmbH 
Oststr. 105 
04299 Leipzig 

0341/ 8670-244 a.fink@sachsenlotto.de 

Sachsen-Anhalt Kühne Ina Lotto-Toto GmbH Sachsen-Anhalt 
Stresemannstr. 18 
39104 Magdeburg 

0391/ 5963-330 i.kuehne@sachsen-anhalt-lotto.de 
a.wessler@sachsen-anhalt-lotto.de 

Schleswig- 
Holstein 

Hintze Maik NordwestLotto Schleswig-Holstein 
GmbH & Co. KG 
Andreas-Gayk-Str. 19-21 
24103 Kiel 

0431/ 9805-110 maik.hintze@nordwestlotto.de 

Thüringen Mey Thorsten Thüringer Staatslotterie 
Fröhliche-Mann-Str. 3b 
98528 Suhl 

03681/ 3545-381 Thorsten.mey@lotto-thueringen.de 
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